

# LABORATORIEINGENJÖR MED PASSION FÖR PRODUKTUTVECKLING - KOSMETIK

Posted on 29 april, 2020

**Company Name** Moveup Consulting AB

**Location** Göteborg

## Job Description

*Vi söker nu en laboratorieingenjör/produktutvecklare för anställning vid Grazettes huvudkontor. På kontoret i Göteborg jobbar 35 personer fördelade över flera avdelningar, bland annat marknad, inköp och produktion. Du kommer att tillhöra avdelningen för produktutveckling där du kommer att ha ett tätt samarbete med två andra kollegor.*

## Arbetsuppgifter

I rollen som laboratorieingenjör/produktutvecklare kommer du att utveckla nya produkter samt förbättra befintliga produkter, inom de kategorier där Grazette är verksamma. Du arbetar tätt tillsammans med marknad, produktion och inköp.

Vidare kommer du till exempel att:

- Säkerställa att den dagliga produktionen håller definierad kvalitet
- Upprätta och underhålla recept och produktinstruktioner för nya och befintliga produkter
- Upprätthålla kunskaper om lagar/krav, konsumenter och konkurrenter
- Biträda i regulatoriska aktiviteter såsom att sammanställa säkerhetsrapporter och registreringar

## Vi söker dig som har...

- högskoleexamen inom kemi alternativt biokemi
- erfarenhet av produktutveckling och då allra helst från kosmetisk formulering
- intresse för, och viss erfarenhet av, kvalitetsarbete

För att fungera bra i denna roll krävs att du är noggrann och har en förmåga att jobba metodiskt/strukturerat. Då du kommer att arbeta i nära samarbete med många olika funktioner och

personer i bolaget förväntar vi oss att du har en öppen och smidig personlighet. I denna position är det också av stor vikt att du kan kommunicera obehindrat både på svenska och engelska.

Om du dessutom har någon erfarenhet av toxikologi så är det meriterande. Så även erfarenhet av GMP (ISO 22716) även om detta inte är ett absolut krav.

### **Vad kan Grazette erbjuda dig?**

På Grazette får du stora möjligheter att utvecklas i ett expansivt internationellt företag med höga ambitioner. Tjänsten ger dig också en bred erfarenhet inom områden som produktutveckling, produktion, kvalitet och regelverk. Inom företaget sker allt ifrån innovation till leverans av färdig produkt. Alla funktioner finns under ett tak, vilket gör att alla val kan optimeras, alltifrån vad det gäller emballage och råvaror till produktion och transporter.

På Grazette är beslutsvägarna korta och du får en mycket stor möjlighet att vara med och påverka i stor grad. Oavsett din tidigare erfarenhet så kommer din anställning att inledas med ett introduktionsprogram samt stöttning från dina två kollegor i labbet, detta för att skapa de bästa förutsättningarna för din fortsatta utveckling inom företaget.

I denna rekrytering samarbetar Grazette of Sweden med Moveup Consulting AB. Välkommen med din ansökan (CV och personligt brev) till [tom.bergqvist@moveup.se](mailto:tom.bergqvist@moveup.se).

Vill du ha mer information om tjänsten eller företaget är du välkommen att kontakta Tom på telefon 0733 – 87 27 22.

Vi går igenom urvalet löpande och kallar till intervju kontinuerligt.

*By submitting your application you also consent to us storing your personal data, including CV & cover letter and the right to share this information with third parties (our client). You can revoke the consent whenever you want.*

### **Om företag**

**Grazette of Sweden** är ett kraftigt expanderande svenskt företag inom hårvårdsbranschen med egen forskning, utveckling och tillverkning. Företagets produktutveckling sker i tätt samarbete med experter inom branschen och vi säljer huvudsakligen till frisörer och frisörsalonger. Grazette of Sweden utvecklar även hudvårdsprodukter till SPA- anläggningar. Företaget har vuxit till ett dynamiskt företag som idag står för stora delar av den totala försäljningen på den svenska frisörmarknaden. Grazette of Sweden är även representerade internationellt i 10 länder.

**Consultant Name** Tom Bergqvist

**Consultant Number** 0733 - 87 27 22

**Consultant Email** [tom.bergqvist@moveup.se](mailto:tom.bergqvist@moveup.se)

**Cosultant Linkdin** <https://www.linkedin.com/in/tombergqvist/>